
Panevėžyje įvertinti labiausiai nusipelnę metų medicinos darbuotojai

Artėjant Medicinos darbuotojų dienai, Panevėžio muzikiniame teatre iškilmingo
renginio metu pagerbti labiausiai nusipelnę miesto sveikatos priežiūros
specialistai. Trims medikams suteikti „Metų gydytojo“, „Metų slaugytojo“ ir „Metų
sveikatos specialisto“ vardai bei įteiktos 1000 eurų vertės premijos. Šiais metais
pradėta iniciatyva taps kasmetiniu padėkos ženklu už profesionalumą, atsakingą
darbą ir reikšmingą indėlį į miesto bendruomenės sveikatą. 

„Metų gydytojo“ vardas – Virginijui Diktanui

2025-ųjų metų gydytoju išrinktas VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės Psichiatrijos
skyriaus ir Krizių intervencijos centro vedėjas, taip pat Valstybinės teismo psichiatrijos
tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio teismo psichiatrijos skyriaus
viršininkas, teismo psichiatras ekspertas Virginijus Diktanas.

Per daugiau nei 40 metų trunkančią gydytojo psichiatro karjerą, iš kurių net 36-erius jis
dirba Respublikinėje Panevėžio ligoninėje, V. Diktanas pelnė ne tik pacientų, bet ir kolegų
pasitikėjimą bei pagarbą. Jis vertinamas už įžvalgumą, ramybę, gebėjimą suburti komandą, o
svarbiausia – už žmogiškumą ir nuoširdų ryšį su pacientais. Šis gydytojas yra ne tik
autoritetas jaunajai kartai, bet ir svarbus profesinės kultūros puoselėtojas, kurio žinios ir
patirtis kasdien tampa realia pagalba žmogui.

„Metų slaugytoja“ – Vitalija Lauciuvienė

„Metų slaugytojos“ vardas skirtas VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro
slaugos administratorei Vitalijai Lauciuvienei.

Tai ilgametę patirtį sukaupusi specialistė, vienijanti kolektyvą, gebanti išklausyti, paguosti ir
profesionaliai padėti tiek pacientams, tiek kolegoms. Ji yra viena svarbiausių pagalbos
grandžių žmonėms, sveikstantiems po operacijų, traumų ar kitų sveikatos sukrėtimų. V.
Lauciuvienė nuolat gilina žinias sveikatos politikos, teisės aktų ir sveikos gyvensenos srityse,
kad lankytojams būtų užtikrintos aukščiausio lygio paslaugos.

„Metų sveikatos specialistė“ – Kristina Šlekienė

„Metų sveikatos specialisto“ įvertinimas skirtas Panevėžio miesto poliklinikos gyvensenos
medicinos specialistei Kristinai Šlekienei.

Ji aktyviai prisideda prie visuomenės sveikatos stiprinimo – veda paskaitas nėščiųjų



Panevėžyje įvertinti labiausiai nusipelnę metų medicinos darbuotojai

mokykloje, vykdo ankstyvosios intervencijos programas jaunimui, rengia projektus ir
organizuoja įvairius renginius, skatinančius sveiką gyvenseną. Jos veikla paliečia įvairaus
amžiaus žmones, o teikiami patarimai ir nuoširdus bendravimas vertinami tiek kolegų, tiek
pacientų.

Konkurse – 12 kandidatų

Šiemet pirmą kartą Panevėžio miesto savivaldybė organizavo konkursą labiausiai
nusipelniusiems sveikatos priežiūros specialistams išrinkti. Komisija vertino 12 kandidatų
pagal nustatytus kriterijus: profesinius pasiekimus, darbo patirtį, pacientų atsiliepimus,
veiklą bendruomenėje, lojalumą įstaigai, švietėjišką bei mokslinę veiklą, vadovų ir kolegų
rekomendacijas.

 


